
UEF BOLOGNA Olimpyawin Modulo atletica

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE AM JM
CLASSIFICA PER SQUADRE

Cronometraggio : Elettrico Località :Bologna - Giudice A.:

Class. Scuola / Istituto Gara     Mezzo     Gara    4 x 100    Salto     Salto    Getto   Lancio   Gara Dettaglio Punteggi
Comune Pv Veloc.   Fondo        Hs     Staff.       Alto    Lungo     Peso    Disco   300 mt in ordine crescente Punti

- Categoria Allievi

  1 IIS ALBERGHETTI
IMOLA BO 03,00  -  03,00  -  01,00  -  11,00  -  04,00  -  01,00  -  03,00  -  01,00  -  02,00  1,00- 1,00- 1,00- 2,00- 3,00- 3,00- 3,00- 4,00-  18,00

  2 LICEO SABIN
BOLOGNA BO 01,00  -  02,00  -  02,00  -  01,00  -  03,00  -  05,00  -  08,00  -  04,00  -  06,00  1,00- 1,00- 2,00- 2,00- 3,00- 4,00- 5,00- 6,00-  24,00

  3 LICEO GALVANI
BOLOGNA BO 07,00  -  05,00  -  09,00  -  04,00  -  07,00  -  02,00  -  07,00  -  03,00  -  01,00  1,00- 2,00- 3,00- 4,00- 5,00- 7,00- 7,00- 7,00-  36,00

  4 IIS RAMB.-VALERIANI
IMOLA BO 09,00  -  01,00  -  05,00  -  11,00  -  02,00  -  10,00  -  02,00  -  07,00  -  05,00  1,00- 2,00- 2,00- 5,00- 5,00- 7,00- 9,00-10,00-  41,00

  5 ITC SALVEMINI
CASALECCHIO DI RENO BO 08,00  -  06,00  -  04,00  -  03,00  -  06,00  -  04,00  -  06,00  -  06,00  -  09,00  3,00- 4,00- 4,00- 6,00- 6,00- 6,00- 6,00- 8,00-  43,00

  6 LICEO FERMI
BOLOGNA BO 06,00  -  04,00  -  12,00  -  02,00  -  08,00  -  07,00  -  11,00  -  05,00  -  04,00  2,00- 4,00- 4,00- 5,00- 6,00- 7,00- 8,00-11,00-  47,00

  7 BELLUZZI-FIORAVANTI
BOLOGNA BO 04,00  -  12,00  -  07,00  -  07,00  -  05,00  -  03,00  -  10,00  -  08,00  -  03,00  3,00- 3,00- 4,00- 5,00- 7,00- 7,00- 8,00-10,00-  47,00

  8 IIS SERPIERI
SASSO MARCONI BO 05,00  -  09,00  -  06,00  -  06,00  -  01,00  -  11,00  -  04,00  -  11,00  -  10,00  1,00- 4,00- 5,00- 6,00- 6,00- 9,00-10,00-11,00-  52,00

  9 LS DA VINCI
CASALECCHIO DI RENO BO 11,00  -  07,00  -  08,00  -  10,00  -  10,00  -  06,00  -  05,00  -  02,00  -  12,00  2,00- 5,00- 6,00- 7,00- 8,00-10,00-10,00-11,00-  59,00

 10 IIS ALDINI-VALERIANI
BOLOGNA BO 12,00  -  08,00  -  03,00  -  05,00  -  11,00  -  12,00  -  09,00  -  09,00  -  08,00  3,00- 5,00- 8,00- 8,00- 9,00- 9,00-11,00-12,00-  65,00

 11 LICEO COPERNICO
BOLOGNA BO 02,00  -  11,00  -  11,00  -  08,00  -  09,00  -  09,00  -  12,00  -  10,00  -  07,00  2,00- 7,00- 8,00- 9,00- 9,00-10,00-11,00-11,00-  67,00

 12 IIS PAOLINI-CASSIANO
IMOLA BO 10,00  -  10,00  -  10,00  -  09,00  -  12,00  -  08,00  -  01,00  -  12,00  -  11,00  1,00- 8,00- 9,00-10,00-10,00-10,00-11,00-12,00-  71,00

Pag. 1Olimpyawin - Atletica


